confronti di Windtre XXX.  

2. La società TIM XXX è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre alla somma di euro 

100,00 (cento/00) per le spese di procedura l’importo, maggiorato degli interessi legali a 

decorrere dalla data di presentazione dell’istanza, di Euro 705,00 (settecentocinque/00) a titolo di 

indennizzo ex art.4.1 allegato A alla Delibera 73/11/CONS.   

3. La società TIM XXX è tenuta, altresì, a comunicare a questo Corecom l’avvenuto 

adempimento alla presente delibera entro il termine di 60 giorni dalla notifica della medesima.